PORTARIA N.º 65.2005

“DESIGNA SECRETÁRIO MUNICIPAL A RESPONDER PELA TESO URARIA
NO DIA 30 DE MAIO DE 2005”

OLYTNHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, atendendo as necessidades administrativas e em função de viagem da
Servidora titular a Cidade de Porto Alegre a fim de participar de curso de
aperfeiçoamento, DESIGNA o Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e
Turismo, Sr. Jamir Rogério Beazi a acumular o cargo de Tesoureiro no dia 30 de maio
de 2005.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 27 de maio de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA CRISTINE MÄGER

Sec.Mun.de Adm. E Planejamento